[image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\HYCTLN8B\5[1].png][image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\HYCTLN8B\5[1].png]
麻豆海埔池王府
新年系列活動
時間：2016年2月10日上午9:00-12:00。
地點：麻豆海埔池王府
地址：台南市麻豆區海埔里80之1號。
電話：(06) 5701256
內容：105年「池王府演義-閩南語說故事比賽辦法」
一、主旨：麻豆海埔池王府為提昇學齡孩子對語文及創造思考能力，透過競賽增進兒童說話能力。
二、目標:鼓勵以母語說故事。
三、比賽日期：105年2月10日星期三(農曆正月初三)

[image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\W5UZO0XB\Boy_n_Gal[1].gif]
[image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\XNPJ979V\1[1].jpg]

[image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\1K7C6GUQ\img_18_972_8[1].jpg][image: C:\Users\TSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\XNPJ979V\kids[1].jpg]
B73602032謝慧民

image4.jpeg
iR 4

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.gif

image3.jpeg

image6.png

image7.png

image8.png